



SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VII KADENCJA

---

Warszawa, dnia 19 listopada 2008 r.

Druk nr 329 Z

---

**SPRAWOZDANIE**  
**KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI**  
**PAŃSTWOWEJ,**  
**KOMISJI RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ**  
oraz  
**KOMISJI NAUKI, EDUKACJI I SPORTU**  
*(wraz z zestawieniem wniosków)*

Komisje, na posiedzeniu w dniu 19 listopada 2008 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 19 listopada 2008 r. nad ustawą

**o zmianie ustawy o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”,**

przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt pkt 1 i 2.**

Zastępca Przewodniczącego Komisji  
Nauki, Edukacji i Sportu  
(-) Piotr Wach

Przewodniczący Komisji  
Rodziny i Polityki Społecznej  
(-) Mieczysław Augustyn

Przewodniczący Komisji  
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej  
(-) Mariusz Witczak

## ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

### do ustawy o zmianie ustawy o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

- |     |   |  |
|-----|---|--|
| I.  | Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.  | Wniosek<br>KSTAP   |
| II. | Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:  |  |
| 1)  | w art. 1 w pkt 1, w art. 6a:  | Poprawka<br>KNES,<br>KRPS<br>poparta przez<br>połączone komisje                          |
|     | a) w ust. 1 wyrazy "w szkole w ramach rocznego przygotowania przedszkolnego" zastępuje się wyrazami "w ramach rocznego przygotowania przedszkolnego w szkole lub przedszkolu" oraz wyrazy "dyrektor szkoły" zastępuje się wyrazami "odpowiednio dyrektor szkoły lub przedszkola", |  |
|     | b) w ust. 3 wyrazy "dyrektora szkoły" zastępuje się wyrazami "odpowiednio dyrektora szkoły lub przedszkola",  |  |
|     | c) w ust. 4 wyrazy "w szkołach" zastępuje się wyrazami "ogółem w szkołach i przedszkolach";   |  |
| 2)  | w art. 1 w pkt 1, w art. 6a w ust. 1 skreśla się wyrazy "jest głodne i";  | Poprawka sen. B.<br>Borys-Damięckiej<br>poparta przez<br>połączone komisje               |
| 3)  | w art. 1 w pkt 1, w art. 6a w ust. 4 wyrazy "10%" zastępuje się wyrazami "12,5%".   | Poprawka sen.<br>S. Sadowskiego<br>poparta przez<br>mniejszość<br>połączonych<br>komisji |

---

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu

---